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1984, Tallinn, Eestonia 
+372 525 8280 
juhanvihterpal@gmail.com 
juhanvihterpal.com  

Haridus: 
2014 - 2017 Tallinna Ülikool, Balti filmi, meedia, kunstide ja kommunikatsiooni instituut, filmikunst, helirežii 
2008 - 2012 Tartu Ülikool, filosoofiateaduskond, maal 
2010 - 2011 Eesti Kunstiakadeemia, vabad kunstid, maalikunst ja animatsioon (külalisüliõpilane) 
2003 - 2007 Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, kompositsiooni osakond, kompositsiooniosakond, elektroakustiline 
kompositsioon 
2002 - 2003 G. Otsa nim. Tallinna Muusikakool, rütmimuusika osakond, jazzkitarr 

http://juhanvihterpal.com


Filmide ja videote helikujundus: 
2022 Video “Disorder Patrol”, kunstnik Flo Kasearu 
2022 Video “Ulgujõgi”, kunstnik Eva Labotkin 
2022 “Tehnik”, režissöör Karl Koppelmaa 
2022 “Buss”, režissöörid Kristi Tirmaste ja Rasmus Rammo 
2022 “Laibakuur”, režissöör Andrus Tuisk 
2020 Videoinstallatsioon “Lapse heaolu”, kunstnik Flo Kasearu 
2020 Video “Members Only”, kunstnik Flo Kasearu 
2020 Interaktiivne film “Bitter Terminus”, režissöör Ali Vojdanian 
2020 Muusikavideo Trad.Attack! “Tehke ruumi” 
2019 Dokumentaalfilm “Telesinine unistus”, režissöörid Greta Külvet ja Kätlin Karama 
2019 Dokumentaalfilm “EKA Maja Lugu”, režissöör Maria Aua 
2018 Dokumentaalfilm “Soonlepa Saladus”, režissöör Mihkel Oksmann 
2018 Dokumentaalfilm “Jutusta Mulle Tantsu”, režissöör Regina Rähn 
2017 Dokumentaalfilm "Tabamata Ime", režissöör Eret Kuusk 
2017 Muusikavideo Estrada Orchestra - "Nite City”, režissöör Kristjan Tenso 
2017 Animatsioon "Kärbes", režissöör Mari Kivi 
2017 Lühifilm “1 / 2 last”, režissöör Ulrike Brett Uukkivi 
2017 Lühifilm “Laps tagaistmel”, režissöör Epp Kubu 
2016 Lühifilm “Naine on süüdi” režissöör Sandra Kartau 
2015 Lühifilm “Üle müüri”, režissöör Eret Kuusk 
2015 Lühifilm "Kalamees", režissöör Tõnis Pill 

Muusika ja helikujundus näitusetele ja tegevuskunstiteostele: 
2022 Näitus „Saamisest maa(stiku)ks”, kunstnik Britta Benno, Tartu Kunstimaja, Tartu 
2021 Heliinstallatsioon “Did you do that?”, Flo Kasearu, Tartu Ülikooli botaanikaaed, Tartu 
2020 Näitus “Elust välja lõigatud”, kunstnik Flo Kasearu, Tallinna Kunstihoone, Tallinn 
2020 Näitus “Kalamaja kõrvad”, kunstnik Flo Kasearu, Kalamaja Muuseum, Tallinn 
2020 Näitus “Eriolukord”, kunstnik Flo Kasearu, KUMU, Tallinn  
2019 Performance “Fjördide saaga”, Kristino Rav, Edinborgarhúsi›, Ísafjörður 
2019 Näitus “Düstoopiline Tallinn”, kunstnik Britta Benno, Tallinna Kunstihoone, Tallinn 
2018 Näitus “Mis mind hoiab”, II rahvusvusvaheline keraamikabienaal, Daugavpils, Tallinn 
2017 Performance “Turbulent Mole Performance Mode”, Kristino Rav ja Juhan Vihterpal, Tallinn 
2017 Performance "Pimetaju", Kunstirühnitus Laik, Tallinna Kunstihoone, Tallinn 
2016 Performance "Düünide kõne", Kristino Rav ja Juhan Vihterpal, Nida Art Colony, Nida 
2017 Videoinstallation "Two People by the Beach, Nothing Else" kunstnik Flo Kasearu, KUMU, Tallinn 
2017 Näitus "Hämarala seniidis", kunstnik Kristino Rav, Gallery Positiiv, Tallinn  
2016 Performance "Privaatsuse sooviaavalduse ilmestamine", kunstnik Flo Kasearu, NO99, Tallinn 
2016 Näitus Köler Prize 2016 Grand Prix, kunstnik Laura Põld, EKKM, Tallinn 
2016 Näitus "Sada ulma keset merd", kunstnik Laura Põld, Tartu Kunstimuuseum, Tartu 
2015 Näitus „Armsad hirmud“, kunstnikud Kristino Rav ja Juha Hilpas, Amandus Aadamsoni Majamuuseum, Paldiski 
2014 Videoinstallatsioon "Ülestõus", kunstnik Flo Kasearu, Temnikova & Kasela Galerii, Tallinn 
2014 Videoinstallatsioon "Huulhein", Kunstirühmitus Laik, Tõrva 

Filmi- ja teatrimuusika: 
2022 Video “Disorder Patrol”, kunstnik Flo Kasearu 
2020 Lühifilm “Members Only”, kunstnik Flo Kasearu 
2020 Lavastus “Memm”, lavastaja Maret Tamme, Must Kast, Tartu 
2020 Lavastus “Canterville’i kummitus”, lavastajad Teele Uustani ja Sandra Lange, Kellerteater, Tallinn 
2019 Dokumentaalfilm “Telesinine unistus”, režissöörid Greta Külvet, Kätlin Karama 
2019 Dokumentaalfilm “EKA Maja Lugu”, režissöör Maria Aua 
2019 Lasvastus “Hingede Öö”, Labürintteatriühendus G9, Lavastaja Maret Tamme, Tartu 
2017 Dokumentaalfilm "Tabamata Ime", režissöör Eret Kuusk 
2017 Lavastus "Sirgu Eesti", Labürintteatriühendus G9, Tallinn 
2017 Lühifilm “1 / 2 last”, režissöör Ulrike Brett Uukkivi 
2017 Lühifilm “Laps tagaistmel”, režissöör Epp Kubu 
2016 Lühifilm "Ajalehe sünd" (alternatiivne muusika tummfilmile), režissöör Eduard Jürisson-Vallaste 
2016 Lavastus "Eluaeg", Labürintteatriühendus G9, Tartu 
2016 Lühifilm “Naine on süüdi”, režissöör Sandra Kartau 
2016 Lühifilm "Ridade vahelt lugedes", režissöör Nadja Girich 
2015 Lühifilm "Uustulnuk", režissöör Epp Kubu 
2015 Dokumentaalfilm "Kuidas teha Saaremaal sokku", režissöör Vaher Märten 
2015 Lühifilm "Kalamees", režissöör Tõnis Pill 
2008 "Kuraditõestus", režissöör Janno Jürgens 
2008 Lühifilm "Kahe vahel, režissööri Boris Veizenen 
2005 Lühifilm "Ukse taga", režissöör Andrus Tuisk 



Valik esinemisi ja tegevuskunstiteoseid: 
2022 JJJVVJVJVVJVJVVJVVVJVVVVVJ bändi tuur (Villem Jahu, Juhan Vihterpal), Berliin 
2022 Soolokontsert Eesti Elektroonilise Muusika Seltsi aastakontsertil “Sirakas”, Vaskjala Loomeresidentuur, Vaskjala 
2019 Esmaettekanne “XXI sajand” ERSO muusikutele ja Benjolin-ile, Üle Heli, Tallinn 
2018 Soolokontsert kineetilise installatsiooniga "ALATEADUS", Pärnu Linnagalerii kunstnike maja, Pärnu 
2018 Soolokontsert “Üle Maa Heli” residentuuris, Virtsu 
2017 Live-elektroonika performance-le “Turbulent Mole Performance Mode”, collaboration with Kristino Rav, Tallinn 
2017 Grupi-performance "Pimetaju", Art Group Laik, Tallinn Art Hall Gallery, Tallinn 
2016 Soolokontsert kineetilise installatsiooniga "ALATEADUS", Amandus Aadamson Ateljeemuuseum, Paldiski 
2016 Performance kineetilise installatsiooniga "Tumeseadus" Juhan Vihterpal ja Kristino Rav, Roja Art Lab, Roja 
2015 Live-elektroonika performance-le "Tühi saal", Kristino Rav ja Juhan Vihterpal, Kirjanike Maja, Tallinn 
2014 Live-elektroonika performance-le „Uus inimene“, Kaspar Aus ja Juhan Vihterpal, KUMU, Tallinn 
2014 Grupi-performance “Huulhein”, kunstirühmitus Laik, Tõrva Tule-Päevad, Tõrva 
2014 Grupi-performance “On Social Dreaming”, kunstirühmitus Laik, Y-Gallerii,Tartu 
2013 Grupi-performance “Object MU II”, kunstirühmitus Laik, Tartu Trükimuuseum, Tartu 
2013 Soolo-performance “………”, Moks, Mooste 
2013 Grupi-performance “Object MU”, kunstirühmitus Laik, Eesti Rahvusraamatukogu, Tallinn 
2012 Grupi-performance “Laik”, kunstirühmitus Laik, Okasroosikese loss, Tallinn 

Näitused: 
2018 "ALATEADUS", isikunäitus, Pärnu Linnagalerii kunstnike maja, Pärnu 
2016 "ALATEADUS", isikunäitus, Amandus Aadamsoni Ateljeemuuseum, Paldiski 
2016 "Tumeseadus", installatsioon, Roja Art Lab, Roja 
2015 "Valgustung", kunstirühmitus Laik, Haapsalu Linnagalerii, Haapsalu 

Korraldatud interdistsiplinaarsed üritused: 
2015, 2018, 2019 “Hea Tuju Eksperimentaarium”, Tallinn 
2017 “Turbulent M o l e Performance M o d e”, Tallinn 
2017 “Soil Mole . . . Prism Sculptor”, Amandus Aadamsoni Ateljeemuuseum, Paldiski 
2016 “Aynthetic Mole curves to Prism Mole”, Tallinn 

Residentuurid: 
2019 ArtsIceland, Ísafjördur, Island 
2018 Üle Maa Heli, Virtsu  
2016 Rojalab, Roja, Läti 
2016 Nida Art Colony, Nida, Leedu 
2013 Moks, Mooste, Eesti 


